
	表1：新办理太阳卡申请表

	经办人
	
	联系             方式
	座机：

	
	
	
	手机：

	序号
	姓名
	人员类别
	申请期限（起止时间）
	入校日期
	身份证号（护照号）
	手机号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	填写说明：
1. 人员信息与主表一致；
2. 申请期限填写具体日期，如“20130101—20130201”；                  








	表2：新办理佟园专用临时餐卡申请表

	经办人
	
	联系             方式
	座机：

	
	
	
	手机：

	序号
	姓名
	人员类别
	民族
	申请期限（起止时间）
	入校日期
	身份证号（护照号）
	手机号
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	填写说明：
1. 人员信息与主表一致；
2. 申请期限填写具体日期，如“20130101—20130201”；                  



说明
办理佟园专用临时餐卡的人员需符合以下条件：民族需为回、维吾尔、哈萨克、乌孜别克、柯尔克孜、塔塔尔、塔吉克、东乡、保安、撒拉等10个民族，非以上10个民族的人员不能在该食堂就餐。

